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Krem do rąk Climbskin 30 ml

Cena 75,00 zł

Cena poprzednia 81,00 zł

Dostępność Produkt dostępny, gotowy do
wysyłki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy E50003

Kod EAN SV-CLIMB-KREM

Producent Climbskin, S.L.

Wymiary 5,1 x 5,1 x 3,6 cm

Waga 69 g (brutto), 30 g (netto)

Producent Climbskin

Opis produktu

Krem do rąk Climbskin to kompozycja naturalnych składników opracowana z myślą o wspinaczach, tak aby zapewnić zmęczonym dłoniom
maksymalną regenerację.
Krem zawiera najwyższej jakości naturalne olejki i ekstrakty roślinne zamknięte w gęstej zawiesinie, która po wsmarowaniu w skórę dłoni szybko
się wchłania. Można go stosować zarówno jako krem przyspieszający regenerację skóry, jak i bezpośrednio przed wspinaniem, aby ochronić
naskórek palców.

Krem nie zawiera żadnych sztucznych barwników oraz substancji zapachowych. Cały proces produkcyjny odbywa się w Hiszpanii zgodnie z
wymogami Unii Europejskiej czyli z zastosowaniem procedur przyjaznych środowisku oraz bez udziału zwierząt w którejkolwiek fazie produkcji. 

Opakowanie wystarcza na pół roku intensywnego stosowania. 

Gwarancja i testy: Krem do rąk Climbskin jest produkowany zgodnie normą ISO 22716 (Dobre Praktyki Produkcyjne dla branży kosmetycznej)

Test stabilności: krem poddano działaniu ekstrymalnych temperatur (od -10º C do +45º C), aby sprawdzić reakcję produktu na trudne
warunki. Wyniki pokazały, że krem jest w pełni stabilny przez 2 lata przed otwarciem opakowania i przez 6 miesięcy po otwarciu (w
normalnych warunkach użytkowania).

Cena: Skąd tak wysoka cena w porównaniu z innymi kremami dla wspinaczy? Krem w całości produkowany jest w Hiszpanii, a więc z zakład
produkcyjny, jak i podproducenci dostarczający poszczególne składniki przestrzegają norm emisyjnych, środowiskowych oraz kodeksu pracy (nie
zatrudnia się dzieci, przestrzegane jest minimalne wynagrodzenie za godzinę oraz maksymalny czas pracy). Poszczególne używane składniki są
droższe, ponieważ nie są brane od najtańszych dostępnych producentów na rynku, co do których istnieją podejrzenia, że nie przestrzegają
ekologicznej produkcji oraz praw pracowników oraz dopuszczają testowanie kosmetyków na zwierzętach. 
Wszystkie komponenty kremu są wegańskie czyli użyta gliceryna jest droższa od najtańszej dostępnej na rynku, którą tradycyjnie produkuje się
z loki zwierzęcego

INCI: patrz zakładka Skład

Chris Sharma o kremie do rąk Climbskin: "To świetny produkt - nawilża i odbudowuje twoją skórę. Nie jest stworzony, tak jak inne podobne
wyroby, na bazie wosku lub olejków, więc w zasadzie możesz go nałożyć na skórę dłoni tuż przed wspinaniem, co jest jedną z najbardziej
wyróżniających go cech".

Pojemność: 30 ml (z wewnętrzną plombą gwarancyjną)
Zakrętka i plastikowy pojemnik nadają się w 100% do recyklingu. Produkt nie testowany na zwierzętach. W 100% wegański. Do użytku
zewnętrznego. 

 

Roślinne składniki kremu do rąk dla wspinaczy Climbskin:
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 Aloe Vera (Aloe barbadensis)                        Rokitnik (Hippophae rhamnoides)                  Krwawnik pospolity (Achillea millefolium)

 

                                                                                    

Masło Shea (Butyrospermum Parkii Butter)      Żywica benzoesowca (Styrax benzoín)                              Smocza krew

 

                                          

Róża piżmowa (Rosa moschata)             Wąkrotka azjatycka (Centella Asiática) 3%

 

 

Skład
AQUA, GLYCERIN, STEARYL ALCOHOL, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER EXTRACT, PEG-6
STEARATE, SILICA, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, DIMETHICONE, ALCOHOL DENAT, CETETH-20, HIPPOPHAE RHAMNOIDES
OIL, PALMITIC ACID, PARAFFINUM LIQUIDUM, ROSA MOSCHATA SEED OIL, STEARIC ACID, PHENOXYETHANOL, STYRAX
BENZOIN RESIN EXTRACT, GLYCERYL STEARATE, STEARETH-20, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, ALLANTOIN,
POLYQUATERNIUM-7, ETHYLHEXYLGLYCERIN, CROTON LECHLERI RESIN EXTRACT, CENTELLA ASIATICA EXTRACT, ACHILLEA
MILLEFOLIUM FLOWER EXTRACT, SODIUM BENZOATE, SODIUM HYDROXIDE, CITRIC ACID, POTASIUM SORBATE, BHT
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